別記
様式第１号(第３条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　年　　月　　日
浄化槽推進組合登録届出書
福知山市長　　　　　様
                               （団体名）
                              （代表者名）
                                (電話番号)
  地域における浄化槽の適正な維持管理と設置の促進を図るため、下記のとおり組合を
設立したので、登録の届出をします。
記
　　　組　　合　　名

      代表者名
　　　設立年月日
　　　　　　年　　月　　日
　　　対象となる区域
      規約及び名簿          別紙のとおり